GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1346 – Edição Especial de Maio de 2025

0

GAZETA DE SOUSA

Jornal Oficial do Município – Lei Municipal nº 811/74

Nº 1346– Edição Especial de Maio de 2025 Sousa/PB – Quinta, 29 de Maio de 2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PARA PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

2° TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 392/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: UNITEC - SERVICOS LTDA - ME

OBJETO ADITIVO: Acréscimo em 25% sobre de valor ao contrato (R$7.200,00).

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 125 da Lei n° 14.133.

DATA ASSINATURA: 26/05/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PARA PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1º TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 078/2025

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: OBRAPLAN EMPRESA DE LIMPEZA E SERVIÇOS URBANOS LTDA-ME, CNPJ 26.764.981/0001-37

OBJETO DO ADITIVO: Constitui objeto do presente aditivo prorrogação do prazo ao Contrato. O prazo do contrato prorroga

por novo período de 02(dois) meses, a contar da data de encerramento do atual contrato, que seja 23/05/2025

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 75 VIII, da Lei n.º 14.133/21

Sousa PB, 23/05/2025

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA

PUBLICAÇÃO EXTRATO DE TERMO ADITIVO

1° TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 299/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOUSA.

CONTRATADO: SAYONARA LOPES DOS SANTOS - MERO BATERIAS, CNPJ Nº 05.531.000/0001-31

OBJETO: O aditivo de prazo novo período de 03 (três) meses, encerrando em 29/08/2025. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art.

107, da Lei n° 14.133.

DATA ASSINATURA: 28/05/2025.

Helder Moreira Abrantes de Carvalho

Prefeito Constitucional

EXTRATOS